FSV Kothen e.V.

Veranstalter
Ort

Datum
Strecken
Kampfrichter
Wetter

Ergebnisse
1,75 km

7:50 min
9:45 min
9:48 min

5,26 km

28:57 min
29:21 min
32:05 min
32:19 min
32:31 min
33:39 min
34:05 min
38:46 min
44:17 min
36:30 min

10,53 km

46:09 min
48:24 min
49:33 min
51:45 min
53:34 min
61:28 min
73:39 min
75:15 min

24.03.2013

Wettkampfprotokoll 1. Regio-Cup-Lauf 2013

FSV Koéthen

Akazienteich / Am Wasserwerk
Sonntag, 24.03.2013 10.00 Uhr
1,75 km; 5,26 km; 10,53 km
Christine Lehmann

sonnig, windig, -7°C

Maurice Herold M11 SC 1927 Kothen
Jacob Stolze M11 SC 1927 Kothen
Alexander Finze M8 SC 1927 Kothen

Nadine Blum W35 Glauzig

Kerstin Finze W40 SC 1927 Kothen
Kathrin Tschidel W45 Kanu Aken

Elke Stober W55 FSV Koéthen
Birgit Ebert W50 Germania Kéthen
Anne Pietrasik WHK SC 1927 Kbthen
Steffi Herold W35 VS

Claudia Wilke W30 FSV Kothen
Gertrud Sopart W75 FSV Koéthen
Gunter Mottl M70 FSV Koéthen

Torsten Franke M45 SC 1927 Kothen
Christian Pelzer M40 FSV Koéthen
Heiko Naumann M40 SC 1927 Koéthen
Sebastian Kupijaj M35 Germania Kéthen
Denny Blum M35 Glauzig

Frank Stober M60 FSV Koéthen
Georg Sopart M80 FSV Kothen

Otto Kretschmann M75 FSV Koéthen



Veranstalter
Ort

Datum
Strecken
Kampfrichter
Wetter

Ergebnisse

1,5 km

6:00 min
6:08 min
7:18 min
8:06 min

4,5 km

23:25 min
24:35 min
26:32 min
29:02 min
36:29 min

7,5 km

30:20 min
30:48 min
31:17 min
32:17 min
32:31 min
35:52 min
38:45 min
40:17 min
40:17 min
44:16 min
46:39 min
46:58 min
48:27 min
49:36 min
49:42 min
51:14 min

Wettkampfprotokoll 2. Regio-Cup-Lauf 2013

FSV Kothen e.V.
Kothen, Gartensparte am Zollhaus
Sonntag, 14. April 2013, 10.00 Uhr

1,5 km; 4,5 km; 7,5 km

Lehmann, Mottl
windig, bedeckt, 8°C

Maurice Herold
Josie Schnarr
Jacob Stolze

Alexander Finze

Nadine Blum
Kerstin Finze
Elke Stober
Claudia Wilke
Gertrud Sopart

Torsten Franke
Christoph Finze
Christian Pelzer
Heiko Naumann
Jurgen Behnke
Denny Blum
Axel Jirsch
Harald Hofmann

Sebastian Kupijaj

Christoph Strehlow

Matthias Stéber
Frank Stéber
Werner Bernert
Hubert Lejsek

Otto Kretschmann

Georg Sopart

M11
W14
M11
M 6

W35
W40
W55
W30
W75

M45
Manner
M40
M35
M50
M35
M60
M60
M35
Manner
M30
M60
M75
M65
M75
M80

SC 1927 Kéthen
SC 1927 Koéthen
SC 1927 Koéthen
SC 1927 Kothen

SV 85 Glauzig
SC 1927 Kéthen
FSV Kéthen
FSV Kéthen
FSV Kothen

SC 1927 Koéthen
SC 1927 Kéthen
FSV Kéthen

SC 1927 Kothen
FSV Kéthen

SV 85 Glauzig
VS

FSV Kéthen
CFC Koéthen

VS

VS

FSV Kéthen
FSV Kéthen

VS

FSV Kéthen
FSV Kéthen



Veranstalter

Ort
Datum
Strecken

Kampfrichter

Wetter

Ergebnisse

1,8 km

6:06 min
7:20 min
7:53 min
8:40 min
9:03 min

2,7 km

12:00 min
12:53 min
12:55 min
13:40 min
16:06 min
20:11 min

5,4 km

19:54 min
22:11 min
22:46 min
23:00 min
23:18 min
24:35 min
25:12 min
29:31 min
32:57 min
32:57 min
34:10 min

Wettkampfprotokoll 3. Regio-Cup-Lauf 2013

FSV Kothen
GrolRpaschleben Park
Mittwoch 08. 05.2013 18.00
1,8 km; 2,7 km; 5,4 km
Kretschmann, Maottl

sonnig, windstill, 22°C

Johannes Pick M15 SC 1927 Kothen
Maurice Herold M11 SC 1927 Koéthen
Jesper Kihnert M11 SC 1927 Kdthen
Jakob Stolze M11 SC 1927 Kothen
Alexander Finze M6 SC 1927 Kdéthen
Jana Ernst W40 Bike Office Konnern
Tina Schumacher WJU20 VS

Nadine Blum W35 SV 85 Glauzig
Bettina Pick W40 SC 1927 Koéthen
Iris Schumacher W50 VV95 Kleinpaschleben
Gertrud Sopart W75 FSV Kdéthen
Egbert Zabel M60 SV Spergau
Christian Pelzer M40 FSV Koéthen
Heiko Naumann M40 SC 1927 Kothen
Denny Blum M35 SV 85 Glauzig
Marcus Bugner Manner VS

Michael Rinke MJu20 VS

Rudiger Grey M60 FSV Kéthen
Christoph Strehlow Manner VS

Georg Sopart M80 FSV Kéthen
Werner Bernert M75 FSV Kéthen

Hubert Lejsek M65 VS



Veranstalter

Ort
Datum
Strecken

Kampfrichter

Wetter

Ergebnisse

1,27 km

5:57 min
6:58 min

2,4 km

10:28 min
11:06 min
11:11 min
12:17 min
12:24 min
13:30 min
14:39 min
15:22 min
19:10 min

4,8 km

17:42 min
18:21 min
18:52 min
19:18 min
19:34 min
20:04 min
20:41 min
20:55 min
22:42 min
23:42 min
25:16 min
25:25 min
29:04 min
30:15 min
31:07 min
33:42 min

Wettkampfprotokoll 5. Regio-Cup-Lauf 2013

Jesper Kuhnert
Emelie Hammer

Jana Ernst

Tina Schumacher
Nadine Blum
Sylvia Wild
Bettina Pick

Elke Stober

Iris Schumacher
Claudia Wilke
Gertrud Sopart

Egbert Zabel
Jakob Noack
Sebastian Kupijaji
Jurgen Benke
Heiko Naumann
Stefan Karst
Manuel Wagner
Denny Blum
Rudiger Grey
Frank Stober
Harald Hofmann
Christoph Strelow
Werner Bernert
Georg Sopart
Hubert Lejsek
Otto Kretschmanmn

FSV Kothen

Fasanerie Kothen

Mittwoch, 3. Juli 2013 18 Uhr
1,27 km; 2,4 km; 4,8 km

C. Lehmann, G. Mottl
bewolkt, windstill, 23°C

M11  SC 1927 Kdthen
W09 SC 1927 Kothen

W40 Bike Office Kbnnern
W18 VS

W35 8V 85 Glauzig

W35 VS

W40 SC 1927 Kothen
W55 FSV Koéthen

W50 VS

W30 FSV Koéthen

W75 FSV Koéthen

M60 SV Spergau
M40 VS

M35 CFC Germania
M50 FSV Koéthen
M40 SC 1927 Kothen
M55 VS

M30 KSV

M35 SV 85 Glauzig
M60 FSV Koéthen
M60 FSV Kaothen
M60 FSV Koéthen
M20 VS

M75 FSV Koéthen
M80 FSV Kothen
M65 VS

M75 FSV Koéthen



Wettkampfprotokoll 4. Regio-Cup-Lauf 2013

Veranstalter FSV Kothen

Ort Stadion Kothen

Datum Mittwoch, 24. Juli 2013 18 Uhr
Strecken 1000m; 5000m; 10000m

Kampfrichter C. Lehmann; G. Mottl

Wetter bedeckt, windstill; 29°C

Ergebnisse

1000 m

3:41 min Johannes Pick M15 SC 1927 Kothen
4:17 min Cedrik Loettl M12 SC 1927 Kothen
5:26 min Emely Hammer W09 SC 1927 Kéthen
5000 m

23:13 min Jana Ernst W40 Bike Office Konnern
28:29 min Bettina Pick W40 SC 1927 Kothen
29:59 min Elke Stober W55 FSV Kothen

34:17 min Claudia Wilke W30 FSV Kothen

41:44 min Gertrud Sopart W75 FSV Kdéthen

10000 m

35:31 min Toni Keller M20 Bike Office Konnern
36:45 min Dirk Volkmann M40 Bike Office Konnern
42:37 min Heiko Naumann M40 SC 1927 Kothen
48:37 min Denny Blum M35 VS Glauzig

50:31 min Rudiger Grey M60 FSV Kdéthen

53:18 min Frank Stober M60 FSV Kothen

55:50 min Thomas Keim M45 VS

63:24 min Georg Sopart M80 FSV Kéthen

56:32 min Otto Kretschmann M75 FSV Kéthen (8 km)



Veranstalter

Ort
Termin
Strecken

Kampfrichter

Wetter

Ergebnisse

2 km

7:06 min
8:34 min

6 km

29:26 min
32:02 min
32:51 min
33:38 min
36:33 min
38:48 min
49:23 min

10 km

41:06 min
41:25 min
41:30 min
43:26 min
47:34 min
50:19 min
51:35 min
51:37 min
52:39 min
56:11 min
62:26 min
68:14 min

FSV Kothen

Wettkampfprotokoll 6. Regio-Cup-Lauf 2013

Ziethebusch Kdthen
Mittwoch, 21. August 2013
2 km; 6 km; 10 km

C. Lehmann, G. Mottl
sonnig, windstill, 21°C

Johannes Pick
Cedrik Loettl

Nadine Blum
Bettina Pick
Sylvia Wild
Kerstin Finze
Elke Stdber

Iris Schumacher
Gertrud Sopart

Heiko Naumann
Thorsten Franke
Sebastian Kupijaj
Denny Blum
Rudiger Grey
Frank Stdber
Horst Bugner
Jurgen Herkner
Thomas Keim
Harald Hofmann
Georg Sopart
Otto Kretschmann

M15
M12

W35
W40
W35
W40
W55
W50
W75

M40
M45
M35
M35
M60
M60
M50
M60
M40
M60
M80
M75

SC 1927 Kothen
SC 1927 Kothen

SV 85 Glauzig
SC 1927 Kéthen
VS

SC 1927 Kdthen
FSV Koéthen

VS

FSV Koéthen

SC 1927 Kéthen
SC 1927 Kéthen
CFC Germania
SV 85 Glauzig
FSV Koéthen
FSV Koéthen
CFC Germania
FSV 92 Trinum
VS

FSV Kaéthen
FSV Koéthen
FSV Koéthen



Wettkampfprotokoll 7. Regio-Cup-Lauf 2013

Veranstalter FSV Kothen

Ort Sportplatz Trinum

Datum Mittwoch, 18.09.2013 18 Uhr
Strecken 1,5 km; 3 km; 6 km
Kampfrichter C. Lehmann, G. Mottl

Wetter wolkig, leichter Wind, 12°C
Ergebnisse

1,5 km

4:05 min Alexander Finze M7 SC 1927 Kothen
7:44 min Emelie Hammer W9 SC 1927 Kothen
3 km

14:50 min  Laura Herkner Frauen FSV Trinum
15:12 min  Nadine Blum W35 SV Glauzig
15:27 min  Bettina Pick W40 SC 1027 Kothen
17:05 min  Kerstin Finze W40 SC 1927 Kothen
19:12 min  Elke Stober W55 FSV Kothen
19:13 min  Iris Schumacher W50 VV Kleinpaschleben
20:45 min  Sylvia Wild W35 VS Waulfen
24:15 min  Gertrud Sopart W75 FSV Kéthen

6 km

25:51 min  Andreas Hoffmann M30 SC 1927 Kothen
25:58 min  JUrgen Benke M50 FSV Kéthen
26:10 min  Heiko Naumann M40 SC 1927 Kothen
28:06 min  Denny Blum M35 SV Glauzig
28:32 min  Horst Hoffmann M55 SC 1927 Kothen
29:58 min  Rudiger Grey M60 FSV Kéthen
37:39 min  Georg Sopart M80 FSV Kéthen
40:10 min  Werner Bernert M75 FSV Kothen
40:10 min  Hubert Lejsek M65 VS Aken

42:42 min  Otto Kretschmann M75 FSV Ko6then



Veranstalter
Ort

Termin
Strecken
Kampfrichter
Wetter

Ergebnisse
2 Kilometer
11:05 min

5,8 Kilometer

32:59 min
38:37 min

8,7 Kilometer

33:20 min
33:22 min
36:22min
39:45 min
42:31 min
48:53 min
56:39 min

20:20 min

Wettkampfprotokoll 8. Regio-Cup-Lauf 2013

FSV Kdéthen

Seebad Edderitz
Sonntag, 27. Oktober 2013 10 Uhr
2 km; 5,8 km; 8,7 km

C. Lehmann, G. Mottl

sonnig, 20°C, boéiger Wind

Marie-Charlotte Richter

Nadine Blum

Claudia Leisering

Dirk Volkmann
Egbert Zabel
Jirgen Benke
Heiko Naumann
Denny Blum
Bernd Hauschild

Werner Bernert

Otto Kretschmann

W09

W35
W30

M40
M60
M50
M40
M35
M50
M75

M75

SV 09 Kéthen

SV 85 Glauzig
FSV Koéthen

Bike-Office Team Konnern
SV Spergau

FSV Koéthen

SC 1927 Koéthen

SV 85 Glauzig

AC 66 Kothen

FSV Koéthen

FSV Koéthen(2,9 km)



